
Zarządzenie Nr 96 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  27.10.2017r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do oceny prac zgłoszonych do konkursu  

 

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

i zarządzenia Nr 26 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 13 marca 2017r.  

w sprawie  ogłoszenia i zatwierdzenia regulaminu konkursu na projekt flagi Gminy 

Ryn zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Zespół do oceny prac zgłoszonych do konkursu w składzie: 

            - Barbara Kowalska – Przewodnicząca Zespołu 

            - Maria Tuczyńska - członek 

            - Jarosław  Majkowski – członek 

            - Elżbieta Rudnik - członek   

 

§ 2. Zespół zobowiązany do oceny prac zgłoszonych zgodnie z regulaminem 

konkursu.      

 

§ 3. Zespół przedstawi wynik swojej pracy Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn  

w terminie do dnia 15 listopada 2017r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Ryn 

 

inż. Józef Karpiński 
 


